

疏勒县洋大曼乡中心幼
儿园新建变压器房及250
KVA变压器迁移工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写)： 99474.02
(大写)： 玖万玖仟肆佰柒拾肆元零贰分

招 标 人： (单位盖章) 造价咨询人： (单位资质专用章)

法定代理人或其授权人： (签字或盖章) 法定代理人或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： (造价人员签字盖专用章) 复 核 人： (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日 复 核 时 间： 年 月 日

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：疏勒县洋大曼乡中心幼儿园新建变压器房及250KVA变压器迁移工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	49732.54		615.73	1059.11
2	电气设备安装工程	5210.88		31.83	202.28
3	变电站迁移	44530.6		81.84	519.99
合计		99474.02		729.4	1781.38

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县洋大曼乡中心幼儿园新建
变压器房及250KVA变压器迁移工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	36939.47	
1.1	A.1土石方工程	305.72	
1.2	A.4砌筑工程	7978.46	
1.3	A.5混凝土及钢筋混凝土工程	11735.48	
1.4	A.8门窗工程	1695.76	
1.5	A.9屋面及防水工程	2536.6	
1.6	A.11楼地面装饰工程	2357.23	
1.7	A.12墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	5614.49	
1.8	A.14油漆、涂料、裱糊工程	4715.73	
二	措施项目费	7627.6	
2.1	单价措施项目费	6933.81	
2.2	总价措施项目费	693.79	
2.21	其中：安全文明施工费	615.73	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	1059.11	—
五	税前工程造价	45626.18	
六	税金	4106.36	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		49,732.54	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县洋大曼乡中心幼儿园新建
变压器房及250KVA变压器迁移工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
	A.1	土石方工程						
1	010101001001	平整场地	1. 土壤类别:一、二类土 2. 弃土运距:施工单位自行考虑 3. 取土运距:施工单位自行考虑	m2	40	1.77	70.8	
2	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 弃土运距:施工单位自行考虑	m3	12.24	10.05	123.01	
3	010103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土 3. 填方粒径要求:不得小于0.94 4. 填方来源、运距:施工单位自行考虑	m3	4.08	13.17	53.73	
4	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:多余土方 2. 运距:施工单位自行考虑	m3	8.16	7.13	58.18	
		分部小计					305.72	
	A.4	砌筑工程						
1	010401004001	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:多孔砖 2. 墙体类型:外墙 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	19.15	416.63	7978.46	
		分部小计					7978.46	
	A.5	混凝土及钢筋混凝土工程						
1	010501002001	带形基础	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	8.16	408.09	3330.01	
2	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	0.19	530.5	100.8	
3	010503004001	圈梁	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	1.22	475.89	580.59	
4	010503005001	过梁	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	0.17	500.36	85.06	
本页小计							12380.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县洋大曼乡中心幼儿园新建
变压器房及250KVA变压器迁移工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
5	010503002001	矩形梁	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	0.51	403.84	205.96		
6	010505003001	平板	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	4.64	414.88	1925.04		
7	010507001001	混凝土散水	1. 80厚C20细石混凝土 2. 150厚戈壁土 3. 素土夯实	m2	10.35	64.41	666.64		
8	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件热轧带肋钢筋 HRB400 Φ12	t	0.121	5074.51	614.02		
9	010515001006	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件热轧带肋钢筋 HRB400 Φ16	t	0.103	5074.42	522.67		
10	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:箍筋一级钢 Φ6.5	t	0.041	6531.95	267.81		
11	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件热轧带肋钢筋 HRB400 Φ8	t	0.461	5163.69	2380.46		
12	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件低碳热轧盘条(高线) Φ6.5	t	0.086	5163.69	444.08		
13	010515001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件低碳热轧盘条(高线) Φ10	t	0.113	5418.94	612.34		
		分部小计						11735.48	
	A.8	门窗工程							
1	010802004001	防盗门	1. 门代号及洞口尺寸:M1021 1000*2100 2. 门框、扇材质:成品防盗门	樘	1	1144.12	1144.12		
2	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号及洞口尺寸:C1515 1500*1500 2. 框、扇材质:单框双层玻璃塑钢窗	樘	1	551.64	551.64		
		分部小计						1695.76	
	A.9	屋面及防水工程							
1	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:3.0厚SBS改性沥青防水卷材两道	m2	37.44	67.35	2521.58		
本页小计								11856.36	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县洋大曼乡中心幼儿园新建
变压器房及250KVA变压器迁移工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
2	010902006001	屋面（廊、阳台）泄（吐）水管	1.吐水管品种、规格：Φ75PVC雨水管，伸出300mm	个	2	7.51	15.02	
		分部小计					2536.6	
	A.11	楼地面装饰工程						
1	011101001001	水泥砂浆楼地面	1.20厚1:2.5水泥砂浆压实抹光 2.素水泥浆一道（内掺建筑胶） 3.80厚C15混凝土 5.150厚戈壁土 6.素土夯实	m2	33.75	65.27	2202.86	
2	011107004001	水泥砂浆台阶面	1.20厚1:2.5水泥砂浆压实抹光 2.素水泥浆一道（内掺建筑胶） 3.100厚C25混凝土 5.300厚戈壁土 6.素土夯实	m2	1.8	85.76	154.37	
		分部小计					2357.23	
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
1	011201001001	墙面一般抹灰	1.墙体类型：外墙 2.底层厚度、砂浆配合比：13mm 1:3水泥砂浆 3.面层厚度、砂浆配合比：7mm 1:2.5水泥砂浆	m2	81.45	40.32	3284.06	
2	011201001002	墙面一般抹灰	1.墙体类型：内墙 2.底层厚度、砂浆配合比：13mm 1:3水泥砂浆 3.面层厚度、砂浆配合比：7mm 1:2.5水泥砂浆	m2	78.15	29.82	2330.43	
		分部小计					5614.49	
	A.14	油漆、涂料、裱糊工程						
1	011407001001	墙面喷刷涂料	1.喷刷涂料部位：外墙 2.腻子种类：专用腻子 3.涂料品种、喷刷遍数：喷刷乳胶漆二遍（颜色甲方自定）	m2	81.45	25.51	2077.79	
2	011407001002	墙面喷刷涂料	1.喷刷涂料部位：内墙 2.腻子种类：专用腻子 3.涂料品种、喷刷遍数：	m2	78.15	22.44	1753.69	
本页小计							11818.22	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县洋大曼乡中心幼儿园新建
变压器房及250KVA变压器迁移工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			喷刷乳胶漆二遍（颜色甲方自定）					
3	011407002001	天棚喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:天棚 2. 腻子种类:专用腻子 3. 涂料品种、喷刷遍数: 喷刷乳胶漆二遍（颜色甲方自定）	m2	33.75	26.2	884.25	
		分部小计					4715.73	
		分部小计					36939.47	
		措施项目						
1	011701002001	外脚手架	[项目特征] 1. 搭设方式:单排 [工作内容] 1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3. 安全网的铺设 4. 拆除脚手架后材料的堆放	m2	85.8	9.98	856.28	
2	011701003001	里脚手架	[工作内容] 1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3. 安全网的铺设 4. 拆除脚手架后材料的堆放	m2	75	6.05	453.75	
3	011702001001	基础	[项目特征] 1. 基础类型:带形基础 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m2	40.8	52.55	2144.04	
4	011702003001	构造柱	[工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m2	9.5	43.56	413.82	
5	011702006001	矩形梁	[工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理	m2	4.68	54.73	256.14	
本页小计							5008.28	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县洋大曼乡中心幼儿园新建变压器房
及250KVA变压器迁移工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			615.73			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	412.45			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	203.28			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	10.31			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	11.78			
10	X011707010001	检验试验费			16.2			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	16.2			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县洋大曼乡中心幼儿园新建
变压器房及250KVA变压器迁移工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
	C.4	电气设备安装工程						
1	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:AL箱	台	1	557.57	557.57	
2	030404034001	照明开关	1. 名称:单控双联开关 2. 规格:10A 250V	个	1	23.3	23.3	
3	030404035001	插座	1. 名称:单相三极空调插座 2. 规格:10A 250V	个	2	24.9	49.8	
4	030409001001	接地极	[项目特征] 1. 名称:接地极安装 2. 材质:镀锌角钢 3. 规格:L63×6×2500 [工作内容] 1. 接地极(板、桩)制作、安装 2. 补刷(喷)油漆	根	4	165.69	662.76	
5	030409002001	接地母线	[项目特征] 1. 名称:接地母线安装 2. 材质:镀锌扁钢 3. 规格:-40×4 [工作内容] 1. 接地母线制作、安装 2. 补刷(喷)油漆	m	25.5	59.02	1505.01	
6	030411001001	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:塑料 3. 规格:PVC-20 4. 接地要求:暗敷	m	21.3	9.1	193.83	
7	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:BV-2.5 3. 材质:铜芯 4. 配线部位:暗敷	m	38.6	3.35	129.31	
8	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:BV-4 3. 材质:铜芯 4. 配线部位:暗敷	m	25.3	3.79	95.89	
9	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒	个	5	6.93	34.65	
10	030412001001	普通灯具	1. 名称:圆球吸顶灯	套	2	59.18	118.36	
11	030414011001	接地装置	[项目特征] 1. 名称:接地系统测试 接地网 2. 类别:调试 [工作内容]	系统	1	1159.42	1159.42	
本页小计							4529.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县洋大曼乡中心幼儿园新建变压器房
及250KVA变压器迁移工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			31.83			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	31.83			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	1.38			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	5.34			
10	X031302010001	检验试验费			3.56			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	3.56			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	6.33			
		合 计			48.44			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

